
ZARZĄDZENIE Nr 302/2021 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 2 września 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji dowozu uczniów do szkół 

podstawowych autokarami gminnymi oraz przez przewoźnika w roku 

szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 32 ust. 5 i art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 295/2021 z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie organizacji dowozu uczniów 

do szkół podstawowych autokarami gminnymi oraz przez przewoźnika w roku szkolnym 

2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 września 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


